
                 3. Планирана активност по македонски јaзик за 2 одд.
             ‘‘ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА ‘‘ обработка на текст   – стр. 140
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                   Активности: Текстот на стр.140 да се прочита пет пати .
Одговори на следниве прашања: 
(Прашањата внимателно прочитај ги, препиши ги и потоа одговори со целосна реченица.)
1. На кој празник се вапсаат јајца?

2. Во која боја бабата на Бојан најчесто ги вапсувала јајцата?

3. Што посакал Бојан од баба му?

4. Колку јајца баба му на Бојан ќе направи црвени, колку сини, колку жолти, а колку зелени?
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